
1 

 

Uchwała nr 33/23/24 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie zaopiniowania programów nauczania na rok szkolny 2024/2025. 
 

Na podstawie art. 22a ust. 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu pozytywnie zaopiniowała programy nauczania na rok szkolny 

2024/2025 przedstawione przez nauczycieli poszczególnych zajęć edukacyjnych. 

 

§ 2. 
Programy nauczania tworzą „Szkolny zestaw programów nauczania”, stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 



1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 33/23/24 Rady Pedagogicznej z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zaopiniowania programów nauczania na rok szkolny 2024/2025 

 
 

 

 

Szkolny Zestaw Programów Nauczania 

w roku szkolnym 2024/2025 
 

 

 

 

 

 

Sierpień 2024 



2 

 

Nr  

programu w 

SZPN  i rok  

wprowadzen

ia  do 

nauczania 

Przedmiot Tytuł programu, autor 

1/2023 Język angielski w klasach I 

Język angielski w nauczaniu zintegrowanym. Program nauczania języka 

angielskiego do edukacji wczesnoszkolnej: klasy I-III szkoły podstawowej 

Magdalena Szpotowisz, Małgorzata Szulc-Kurpaska 

3/2017 Język angielski w klasach II-III 

Program nauczania języka angielskiego dla pierwszego etapu edukacyjnego 

szkoły podstawowej 

Ilona Studzińska, Arkadiusz Mendela, Ewa Piotrowska, Anna Sikorska 

4/2020 Edukacja wczesnoszkolna w klasach I-III 
„Wielka przygoda” – doświadczam, przeżywam, poznaję, wyjaśniam, tworzę 
Alina Budniak, Mirosław Kisiela, Małgorzata Mnich 

5/2020 Edukacja informatyczna w klasach I-III 
„Wielka przygoda” – doświadczam, przeżywam, poznaję, wyjaśniam, tworzę 
Alina Budniak, Mirosław Kisiela, Małgorzata Mnich 

8/1999 Religia ewangelicka w klasach I-VIII 
Program nauczania kościelnego – religii ewangelickiej w szkole podstawowej 

Praca zbiorowa 

9/2017 Język polski w klasach V-VI 
Jutro pójdę w świat. Bliżej słowa 

Andrzej Surdej, Ewa Horwath, Grażyna Kiełb 

10/2021 Edukacja przez szachy w klasach II 
„Grajmy w szachy” 

Magdalena Zielińska 

11/2017 Język polski w klasach VIII 

Program nauczania języka polskiego w klasach 7-8 szkoły podstawowej 

„Bliżej słowa” 

Ewa Horwath, Grażyna Kiełb 

12/2021 Religia katolicka w klasach I-III 
„Zaproszeni na ucztę z Jezusem” 

ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak,  

13/2017 Historia w klasach IV-VIII 
„Wczoraj i dziś”.  

Tomasz Maćkowski 

14/2023 Język polski w klasach IV, VII 

„Zamieńmy słowo. Program nauczania j. polskiego dla II etapu edukacyjnego. 

Klasy 4-8 szkoły podstawowej” 

Anna Podemska-Kałuża 

15/2017 Język angielski w klasach IV-VIII 
Program nauczania języka angielskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej 

Melanie Ellis, Anna Rak 

18/2017 Język niemiecki w klasach VII-VIII 

Program nauczania języka niemieckiego w szkole podstawowej jako drugiego 

języka nowożytnego (II etap edukacyny, kl. VII-VIII, poziom II.2./A1) 

Anna Jaroszewska 



3 

 

19/2017 Matematyka w klasach IV-VI, VIII 
„Matematyka wokół nas” 

Helena Lewicka, Marianna Kowalczyk, Anna Drążek 

21/2020 Matematyka w klasie IV, VI 
„Matematyka z plusem” 

Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Jacek Lech 

22/2017 Fizyka w klasach VII-VIII 
„Świat fizyki” 

Barbara Saganowska 

23/2017 Przyroda w klasie IV 
„Tajemnice przyrody”. Program nauczania przyrody w klasie IV 

Jolanta Golonko 

25/2017 Biologia w klasach V-VIII 
Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej „Puls życia” 

Anna Zdziennicka 

26/2017 Chemia w klasach VII-VIII 
Program nauczania chemii w szkole podstawowej 

Teresa Kulawik, Maria Litwin 

27/2017 Geografia w klasach V-VIII 
Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej „Planeta Nowa” 

Ewa Maria Tuz, Barbara Dziedzic  

28/2017 Plastyka w klasach IV-VII 
Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej 

Beata Mikulik 

29/2023 Edukacja muzyczna w klasach I-III 
„Muzyka uczy i bawi” 

Małgorzata Rymorz 

31/2017 Muzyka w klasach IV-VII 
„Muzyka jest w nas” 

Małgorzata Rymorz 

34/2017 Technika w klasach IV-VI 
Program nauczania techniki w szkole podstawowej. „Jak to działa?” 

Lech Łabecki, Marta Łabecka 

36/2017 Informatyka w klasach IV-VIII 
Program nauczania informatyki w klasach 4-8 szkoły podstawowej 

Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska-Kranas, Witold Kranas 

39/2017 Wychowanie fizyczne w klasach IV-VIII 
Program wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej 

Krzysztof Warchoł 

42/2017 Wychowanie do życia w rodzinie w klasach IV-VIII 
„Wędrując ku dorosłości” 

Teresa Król 

45/2017 Doradztwo zawodowe w klasach VII-VIII 
Program z doradztwa zawodowego dla klasy VII i VIII 

Dorota Werszner-Krzywoń 

46/2012 Religia katolicka w klasach IV-VIII 
„Odkrywamy tajemnice Bożego świata” 

Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Bogusław Nosek 

48/2018 Wiedza o społeczeństwie w klasach VIII 
„Dziś i jutro” 

Barbara Furman 

49/2021 Edukacja dla bezpieczeństwa w klasie VIII 

Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w 8 klasie szkoły 

podstawowej 

Jarosław Słoma 
 


